

OFERTANTÎPS „Corsag” SRL

(denumirea, numele, prenumele)

OFERTĂ**Către ”Președintele raionului Rîșcani, mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfînt nr. 124”**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Său Larisa, reprezentanți ai ofertantului ÎPS „Corsag” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată, să executăm ”Plombarea gropilor la îmbrăcăminți din beton asfaltic L 162 M5 Corlăteni-Singureni, rl. Rîșcani ”, Cod CPV 45000000-7, pentru suma fără TVA de 166 291,45 lei (o sută șazeci și șase mii două sute nouăzice și unu lei ,**45 bani**) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 33 258,29 lei (treizeci și trei mii două sute cincizeci și opt lei , **29 bani**).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 30 (treizeci) zile.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizecizeci) zile, respectiv pînă la data de 14.02.2019 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Data 10.12.2018 Său Larisa , în calitate administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele ÎPS „Corsag” SRL

Ofertant,


(semnătura autorizată)

**Plombarea gropilor la îmbracamini
din beton asfaltic L162 M5 Corlateni-
Singureni, r. Riscani**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 199 549,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salarriu	Total incl. salarriu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	396,000	29,70 2,01	11 761,031 796,884
	9310060019930	Muncitor	h-om	13,820	57,66	796,884
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,672	15,40	195,149
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	7,207	986,40	7 109,182
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,207	200,00	1 441,440
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	7,207	307,80	2 218,376
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	396,000	5,68 2,88	2 250,072 1 141,668
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,800	57,66	1 141,668
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	19,800	55,98	1 108,404
3	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	17,500	1 462,59 32,64	25 595,311 571,122
	9310060019930	Muncitor	h-om	9,905	57,66	571,122
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	17,675	1 349,80	23 857,715
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,416	285,35	403,984
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,328	327,60	762,489
4	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	396,000	219,10 44,40	86 762,127 17 581,687
	7129040010110	Asfaltator	h-om	304,920	57,66	17 581,687
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu	t	45,540	1 349,80	61 469,892

1	2	3	4	5	6	7
		granulatie fina				
	2320322600110 1	Bitum	t	0,238	9 241,30	2 195,733
	2912340002510 1	Motocompresor	h-ut	49,500	55,98	2 771,010
	2952240004004 0	Compactor	h-ut	5,544	327,60	1 816,214
	2952270000402 9	Topitor de bitum	h-ut	3,168	65,00	205,920
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	3,168	227,80	721,670
5	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	14,000	360,42 341,92	5 045,827 4 786,933
	7129020012800	Pavator	h-om	15,960	57,66	920,254
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	67,060	57,66	3 866,680
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,560	462,31	258,894

		Total	lei	131 414,37
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	5 597,62
		Total		137 011,98
		Cheltuieli de regie	14,5 %	19 866,74
		Total		156 878,72
		Beneficiul de deviz	6 %	9 412,72
		Total		166 291,45
		TVA	20 %	33 258,29
		Total deviz:		199 549,73
		Inclisiv salariu		24 878,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Plombarea gropilor la îmbracamini
din beton asfaltic L162 M5 Corlateni-
Singureni, r. Riscani**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 199 549,73 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	15,960	57,66	920,254
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	304,920	57,66	17 581,687
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	67,060	57,66	3 866,680
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	43,525	57,66	2 509,675
		Total manopera				24 878,29

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	63,215	1 349,80	85 327,607
2.	23203226001101	Bitum	t	0,238	9 241,30	2 195,733
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	12,672	15,40	195,149
		Total materiale de construcții				87 718,49

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	19,800	55,98	1 108,404
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	49,500	55,98	2 771,010
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	7,207	986,40	7 109,182
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,560	462,31	258,894
5.	29522400040040	Compactor	h-ut	5,544	327,60	1 816,214
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,328	327,60	762,489
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,416	285,35	403,984
8.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	3,168	65,00	205,920
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,168	227,80	721,670
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	7,207	307,80	2 218,376
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,207	200,00	1 441,440
		Total utilaje de construcții				18 817,58

Total	lei	131 414,37
Asigurarea socială și medicală	22,5 %	5 597,62
Total		137 011,98
Cheltuieli de regie	14,5 %	19 866,74
Total		156 878,72
Beneficiul de deviz	6 %	9 412,72

Total		166 291,45
TVA	20 %	33 258,29

Total deviz:

199 549,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Beneficiar:

Obiect: Plombarea gropilor la îmbracamini din beton asfaltic L162 M5
Corlateni-Singureni, r. Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			29,70 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	15,40	0,49
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	986,40	17,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	200,00	3,64
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	307,80	5,60
2	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracamini asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			5,68 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	55,98	2,80
3	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fără utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 462,59 32,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	57,66	32,64
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	1,0100	1 349,80	1 363,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	285,35	23,08
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	327,60	43,57
4	DI93B	Plombarea gropilor la îmbracamini din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm.	m2			219,10 44,40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,4150	1 349,80	155,23
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 241,30	5,54
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	55,98	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	295224000400 40	Compactor	h-ut	0,0140	327,60	4,59
	295227000040 29	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	295250000500 40	Tractor	h-ut	0,0080	227,80	1,82
5	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			360,42 341,92
	712902001280 0	Pavator	h-om	1,1400	57,66	65,73
	931006001990 0	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,66	276,19
	295222000354 6	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	462,31	18,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

